ATA DE REALIZAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA N° 002.2024-SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº DE 002.2024-SRP

Aos vinte e três dias do mês de maio de dois mil e vinte e quatro, às catorze horas , reuniram-se o
Agente de Contratação da Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante e respectivos
membros da Equipe de Apoio, designados pela Portaria nº 02/2024, a 7m de realizar os
procedimentos da Sessão alusiva a contratação direta acima mencionada, de acordo com o aviso
de contratação e seus respectivos anexos, publicados aos dezessete dias do mês de maio de dois
mil e vinte e quatro, em atendimento às disposições contidas no Parágrafo Único do Art. 72 Lei nº
14.133, de 1º de abril de 2021.

Modo de disputa: Sem disputa
Objeto: Contratação de empresa para execução dos serviços de demolição de estrutura de torre de
transmissão situada em imóvel com endereço em Rua Raimundo Laureano Sampaio, 668, Pecém,
São Gonçalo do Amarante/CE.

Dando prosseguimento à sessão, o sistema classi7cou a(s) proposta(s) em ordem crescente,
conforme abaixo relacionada(s):

item 1 - Torre De Radar

CNPJ/CPF FORNECEDOR
PORTE

ME/EPP
DECLARAÇÃO
ME/EPP/COOP

QTD V. UNIT (R$) V. TOTAL (R$) DATA/HORA

EVENTOS

EVENTO OBSERVAÇÕES CNPJ/CPF VALOR DATA/HORA

Deserto Declarado deserto por não comparecer interessados no certame.
23/05/2024

14:10:19

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

RESPONSÁVEL MENSAGEM DATA/HORA

Sistema O item 1 - Torre De Radar foi declarado deserto pelo(a) Agente de contratação.
23/05/2024

14:10:19

Agente
PREZADOS PARTICIPANTES, estamos iniciando nosso certame referente a
Dispensa Eletrônica nº. 002.2024-SRP. Gostaria de agradecer a todos pela
participação.

23/05/2024
14:10:19

Veri7cada a conformidade da(s) proposta(s) classi7cada(s) em primeiro lugar quanto à adequação
ao objeto estipulado e à compatibilidade do preço 7nal em relação ao estimado para a
contratação, o(s) participante(s) melhor(es) classi7cado(s) foi(ram) declarado(s) vencedor(es) no(s)
respectivo(s) itens/lotes. Foi divulgado o resultado da sessão pública e nada mais havendo a
declarar, foi encerrada a sessão aos vinte e três dias do mês de maio de dois mil e vinte e quatro, às
catorze horas e vinte e sete minutos, cuja ata foi lavrada e vai assinada pelo(a) agente de
contratação e demais membros da comissão de contratação.

MEMBRO(S)

FUNÇÃO MEMBRO ASSINATURA

Agente de contratação HELAYNE FRANQUELE SOARES ROCHA

Equipe de apoio Wyllian Cristian Nobre de Sousa

Equipe de apoio Neemias da Mota Sales

		2024-05-23T17:27:29+0000
	São Gonçalo do Amarante, Ceará - BR
	Helayne Franquele Soares Rocha
	Assinado digitalmente como AGENTE DE CONTRATACAO, nos termos da legislação vigente

		2024-05-23T17:27:29+0000
	São Gonçalo do Amarante, Ceará - BR
	NEEMIAS DA MOTA SALES
	Assinado digitalmente como EQUIPE DE APOIO DA COMISSAO DE CONTRATACAO, nos termos da legislação vigente